
UCHWAŁA NR LXVII/567/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem działki gruntu ozn. nr geodez. 42/2, położonej w obrębie geodezyjnym 
nr 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy Markubowo na okres 10 lat oraz w sprawie uchylenia uchwały Nr 

XLII/386/21 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 
działki gruntu ozn. nr geodez. 44/7, położonej w obrębie geodezyjnym 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy 

Markubowo na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres 10 lat nieruchomości składającej się z działki gruntu ozn. 
nr geodez. 42/2 o pow. 0,9464 ha, zapisanej w księdze wieczystej GD1E/00003154/6, położonej w obrębie 
geodezyjnym nr 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy Markubowo, na cele rekreacji i zieleni urządzonej, zgodnie 
z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLII/386/21 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 września 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dzierżawę działki gruntu ozn. nr geodez. 44/7, położonej w obrębie geodezyjnym 08 miasta 
Kościerzyna, przy ulicy Markubowo na okres 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

Id: A2299A1B-7A8A-4B5F-AD3F-50632B268E4C. Podpisany Strona 1



Id: A2299A1B-7A8A-4B5F-AD3F-50632B268E4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców o najem gruntu na cele rekreacji i zieleni urządzonej na 
terenie miasta Kościerzyna, proponuje się zawrzeć umowy najmu działki gruntu ozn. nr geodez. 42/2 o pow. 
0,9464 ha, położonej przy ulicy Markubowo w obrębie geodezyjnym nr 08. Z uwagi na brak jakiegokolwiek 
zagospodarowania przedmiotowego terenu pod ogródki, co będzie się wiązało z poniesieniem nakładów 
finansowych przez potencjalnych najemców, Burmistrz Miasta Kościerzyna proponuje wynająć przedmiotową 
nieruchomość na okres 10 lat. 

Z uwagi, na fakt iż w projekcie planu miejscowego przewiduje się przeznaczyć działkę gruntu ozn. 
nr geodez. 44/7 położoną w obrębie 08 miasta Kościerzyna na cele mieszkaniowo usługowe Burmistrz Miasta 
odstąpił od jej wydzierżawienia. Tym samym uchyla się uchwałę Nr XLII/386/21 Rady Miasta Kościerzyna 
z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki gruntu ozn. nr geodez. 44/7, 
położonej w obrębie geodezyjnym 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy Markubowo na okres 10 lat. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: A2299A1B-7A8A-4B5F-AD3F-50632B268E4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-09T12:54:26+0100




